driani tollendo, successor, maioratus  
 competere. Idque quod attinet ad pri-  
 31 mum vocatum ad maioratū, siue ad suc-  
 cessorem primum hæredem scriptū, in-  
 dubitatum equidem erit hodie ex decif.  
 eiusdem l. fin. & si difficultatem proposi-  
 tam habere videretur, in alijs vero vlte-  
 rioribus successoribus, siue in vocatis,  
 aut substitutis vlterius, vel qui progres-  
 su tēporis successionis ius obtinuerunt,  
 id ipsum statuendum equidem erit, & in-  
 de in infinitum competere successor, aut  
 successoribus maioratus, remedium  
 adipiscendæ, ex d. l. fin. pro consequenda  
 actuali & reali bonorum possessione,  
 modo ipsi successionis casum euenisse  
 ostendant, & scripturam maioratus au-  
 theticam, atque eiusdem institutionem,  
 seu foundationem claram ostendant, si-  
 ue legitimis alijs modis successionem  
 prætant. Idque ex dictis supra hoc  
 eodem cap. num. 15. & 16. remedium di-  
 ctæ l. fin. competere omnibus vniuersa-  
 libus successoribus ex testamento, pri-  
 mis, secundis, & vlterioribus, modo iu-  
 dici notum faciant, casum substitutionis,  
 aut vocationis suæ euenisse, prout Pere-  
 grinus relatus ibi animaduertit singula-  
 riter. Et confirmatur eadem resolutio,  
 Ludouici Molinæ autoritate, libro 3.  
 dict. cap. 13. numero 2. & sequen. quo lo-  
 ci nō distinguit inter primum vocatum,  
 & cæteros substitutos, aut successores  
 vlteriores, sed indistinctè tradit succes-  
 sori maioratus competere remedium  
 adipiscendæ, pro consequenda actuali  
 & reali possessione bonorum maiora-  
 tus, quasi indistinctè & generaliter suc-  
 cessori cuiumque competat: at dictæ l.  
 finalis remedium adipiscendæ est, vt su-  
 pra dixi, & inferius obseruabitur. Au-  
 thoritate etiam Antonij Gometij in l.  
 45. Tauri, numero 139. confirmatur, &  
 Iacobi Menochij resolutionibus, de a-  
 dipiscenda, remedio quarto, numero  
 199. & numero 208. vbi quod substitu-  
 ti, eueniente conditione instituti dicun-  
 tur, & numero 209. quod substitutus, hæ-  
 res dicitur, & numero 210. quod hære-  
 dis appellatione, substitutus venit, & nu-  
 mero

*Successor maioratus  
 videtur ad hunc  
 in p. p. d. bonorum  
 et est pro uariis  
 h. i. c. l. fin.*

*atq;*

mero 212. quod substitutus tunc consequitur remedium dictæ legis finalis, C. de edicto Diui Adriani tollendo, cum substitutionis casum euenisse, probat, & numero 236. & 237. & numero 348. quæ omnia ita pariter ex alijs multis authoribus, resolutiuè tradidit Achilles Personalis, in commentarijs, de adipiscenda possessione, ex remedio d. l. fi. ex nu. 185. cum seq.